COURROIES ET
BANDES TRANSPORTEUSES
THERMOSOUDABLES
CORREAS Y CINTAS
TRANSPORTADORAS TERMOSOLDABLES
CINGHIE E NASTRI TRASPORTATORI
TERMOSALDABILI
■■■ CARTONNERIES
■■■ FABRICA DE CARTON
■■■ CARTONIFICI
■■■ CONSERVERIES ET FABRIQUES D’EMBALLAGES MÉTALLIQUES
■■■ CONSERVAS Y FABRICAS DE EMBALAJES METALICOS
■■■ INDUSTRIA CONSERVIERA E FABBRICHE DI IMBALLAGGI METALLICI
■■■ JONCTIONNEMENT SUR PLACE PAR THERMOSOUDURE
■■■ UNIONES EN EL SITIO MEDIANTE TERMOSOLDADURA
■■■ SALDATURA SUL POSTO
■■■ TUILERIES BRIQUETERIES
■■■ TEJAS LADRILLOS
■■■ TEGOLE MATTONI
■■■ FABRIQUES DE CARRELAGES, DALLES ET PRODUITS BÉTON
■■■ FABRICAS DE EMBALDOSADOS, LOSAS Y PRODUCTOS DE HORMIGON
■■■ FABBRICHE DI PAVIMENTI A PIASTRELLE, LATRE E PRODOTTI DI CALCESTRUZZO
■■■ INDUSTRIES DU BOIS
■■■ INDUSTRIA DE LA MADERA
■■■ INDUSTRIA DEL LEGNO
COURROIES THERMOSOUDABLES MAFDEL ■■■
MAFDEL CORREAS TERMOSOLDABLES ■■■
MAFDEL CINGHIE TERMOSALDABILI ■■■
2
■■ INDEX ■■ INDICE ■■ INDICE
COURROIES THERMOSOUDABLES MAFDEL  . . . . . . . 3
COURROIES TRAPEZOIDALES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
COURROIES DEL/ROC-DEL/FLEX-SOUPLEX  . . . . . . . . . 5
COURROIES ARMEES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
COURROIES A CRETE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
COURROIES A CRETE TOPGRIP  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
COURROIES AVEC REVETEMENTS  . . . . . . . . . . . . . . . . 11
NID D'ABEILLE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
A PICOTS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
MULTIPANS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
TOTALGRIP A PICOTS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
SPECIAUX  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
COURROIES RONDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
COURROIES
DEL/ROC - DEL/FLEX - SOUPLEX - POLY/FLEX  . . . . . . 23
COURROIES ARMEES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
COURROIES TUBULAIRES AGRAFABLES . . . . . . . . . . . . 27
PETITES COURROIES RONDES SOUDEES
SANS FIN EN SERIE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
COURROIES SPECIALES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
BANDES TRANSPORTEUSES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
BANDES STANDARD  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
BANDES ALIMENTAIRES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
BANDES GUIDEES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
BANDES A TASSEAUX  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
COURROIES PLATES MULTI COUCHES
ET MULTI MATIERES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
OUTILLAGES DE SOUDURE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
OUTILLAGES DE SOUDURE
BANDES TRANSPORTEUSES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
GLISSIÈRES VIT/GLISS POUR COURROIES  . . . . . . . 50
GLISSIERES VIT/GLISS SPECIALES
POUR CONVOYEUR COURBE A COURROIES RONDES  . . 52
CONSEILS - RECOMMANDATIONS  . . . . . . . . . . . . . . 53
SOUDURE DES COURROIES TRAPÉZOÏDALES  . . . . . 56
SOUDURE DES COURROIES RONDES  . . . . . . . . . . . . 58
SOUDURE DES COURROIES PLATES
ET BANDES TRANSPORTEUSES  . . . . . . . . . . . . . . . . 60
SOUDURE DES BANDES TRANSPORTEUSES
A L'AIDE DES TABLES T400 OU T600
ET DU CHALUMEAU A AIR CHAUD TR 600  . . . . . . . . 62
SOUDURE DES BANDES TRANSPORTEUSES  . . . . . . 63
CORREAS TERMOSOLDABLES MAFDEL . . . . . . . . . . 3
CORREAS TRAPEZOIDALES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
CORREAS DEL/ROC DEL/FLEX SOUPLEX . . . . . . . . . . . . 5
CORREAS ARMADAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
CORREAS CON CRESTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
CORREAS CON CRESTA TOPGRIP . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
CORREAS CON REVESTIMIENTOS . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
NIDO DE ABEJA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
CON PICOS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
MULTICARAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
TOTALGRIP CON PICOS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
ESPECIALES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
CORREAS REDONDAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
CORREAS
DEL/ROC - DEL/FLEX - SOUPLEX - POLY/FLEX . . . . . . . 23
CORREAS ARMADAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
CORREAS TUBULARES ENGRAPABLES . . . . . . . . . . . . . 27
PEQUEÑAS CORREAS REDONDAS SOLDADAS
SIN FIN, FABRICACION EN SERIE . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
CORREAS ESPECIALES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
CINTAS TRANSPORTADORAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
CINTAS STANDARD. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
CINTAS ALIMENTICIAS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
CINTAS GUIADAS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
CINTAS TRANSPORTADORAS CON PERFILES . . . . . . 42
CORREAS PLANAS MULTIMATERIAS. . . . . . . . . . . . . 44
HERRAMIENTAS DE SOLDADURA . . . . . . . . . . . . . . . 45
HERRAMIENTAS DE SOLDADURA
CINTAS TRANSPORTADORAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
CORREDERAS VIT/GLISS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
CORREDERAS ESPECIALES VIT/GLISS PARA TRANS-
PORTADOR EN CURVA CON CORREAS REDONDAS . . . . 52
CONSEJOS-RECOMENDACIONES  . . . . . . . . . . . . . . . 53
SOLDADURA DE LAS CORREAS TRAPEZOIDALES  . . 56
SOLDADURA DE LAS CORREAS REDONDAS  . . . . . . 58
SOLDADURA DE LAS CORREAS PLANAS
Y DE LAS CINTAS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60
SOLDADURA DE LAS CINTAS TRANSPORTADORAS
CON LA AYUDA DE LAS MESAS T 400 O T 600
Y DEL SOPLETE DE AIRE CALIENTE TR600  . . . . . . . . 62
SOLDADURA DE LAS CINTAS TRANSPORTADORAS  . 63
CINGHIE TERMOSALDABILI MAFDEL  . . . . . . . . . . . . 3
CINGHIE TRAPEZOIDALI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
CINGHIE DEL/ROC DEL/FLEX SOUPLEX  . . . . . . . . . . . . . 5
CINGHIE RINFORZATE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
CINGHIE A CRESTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
CINGHIE A CRESTA TOPGRIP  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
CINGHIE CON RIVESTIMENTI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
NIDO D’APE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
A SCHEGGE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
MULTIFACCE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
TOTALGRIP A SCHEGGE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
SPECIALI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
CINGHIE TONDE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
CINGHIE
DEL/ROC - DEL/FLEX - SOUPLEX - POLY/FLEX . . . . . . . . 23
CINGHIE RINFORZATE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
CINGHIE TUBOLARI CHE PUO ESSERE GRAFFATA  . . . . . . 27
PICCOLE CINGHIE TONDE SALDATE
SENZA FINE IN SERIE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
CINGHIE SPECIALI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
NASTRI TRASPORTATORI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
NASTRI ESTANDAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
NASTRI ALIMENTARE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
NASTRI TRASPORTATORI GUIDATI  . . . . . . . . . . . . . . 40
NASTRI TRASPORTATORI A TASSELI  . . . . . . . . . . . . . 42
CINGHIA LISCIA MULTIMATERIE  . . . . . . . . . . . . . . . . 44
ATTREZZATURE PER SALDATURA  . . . . . . . . . . . . . . . 45
ATTREZZATURE PER SALDATURA NASTRI
TRASPORTATORI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
GUIDE VIT/GLISS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
SCORRIMENTI SPECIALI VIT/GLISS PER
TRASPORTATORE CURVO A CINGHIE TONDE  . . . . . . . . . 52
CONSIGLI-RACCOMANDAZIONI  . . . . . . . . . . . . . . . . 53
SALDATURA DELLE CINGHIE TRAPEZOIDALI . . . . . . 56
SALDATURA DELLE CINGHIE TONDE  . . . . . . . . . . . . 58
SALDATURA DELLE CINGHIE LISCIA
E DEI NASTRI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60
SALDATURA DEI NASTRI TRASPORTATORI
MEDIANTE I TAVOLI T 400 O T 600 E
CON IL CANNELLO AD ARIA CALDA TR 600  . . . . . . . 62
SALDATURA DEI NASTRI TRASPORTATORI  . . . . . . . 63
■ ■ ■
■ Elles se soudent sur place facile-
ment au moyen d’appareils simples et
évitent tous les démontages.
■ Leur souplesse d’utilisation permet
un dépannage immédiat et évite les
arrêts de fabrication.
■ Ces courroies réalisées en matière
synthétique résistent particulièrement
bien à l’eau, aux graisses animales et
végétales, aux hydrocarbures et à de
nombreux solvants.
■ Grande résistance à l’usure et aux
déchirements.
■ Les stocks sont réduits et simplifiés
puisqu’il suffit d’un rouleau dans
chaque section.
■ Elles permettent une adaptation ins-
tantannée à tous les problèmes par
allongement, raccourcissement ou
transformation selon les besoins.
■ Du fait de la facilité des soudures,
il est bien souvent possible de réparer
les courroies ou des bandes endom-
magées.
■ Toutes  les chutes sont utilisables.
■ Elles laissent une grande liberté
dans la conception des convoyeurs et
dans le choix des entraxes.
■ Leurs différents coefficients de frot-
tement donnent la possibilité d'un
choix varié selon les problèmes posés
et notamment un bon entraînement
des produits transportés.
■ Se sueldan fácilmente mediante apa-
ratos simples y evitan cualquier tipo de
desmontaje.
■ Su flexibilidad de utilización permite
una reparación inmediata y evita la
paradas de fabricación.
■ Estas correas realizadas en material
sintético nuevo resisten particularmente
bien al agua, las grasas animales y
vegetales, a los hidrocarburos y a
numerosos disolventes.
■ Gran resistencia al desgaste y a los
desgarramientos.
■ Los stocks se reducen y simplifican,
puesto que basta un rodillo en cada
sección.
■ Permiten una adaptación instantánea
a todos los problemas mediante alarga-
miento, acortamiento o transformación
según las necesidades.
■ Gracias a la facilidad de las solda-
duras, se puede con frecuencia reparar
las correas o las cintas dañadas.
■ Se pueden utilizar todos los recortes.
■ Permiten una gran libertad en el
diseño de los transportadores y en la
selección de los entreejes.
■ Sus diferentes coeficientes de frota-
miento otorgan la posibilidad de una
selección variada según los problemas
planteados y particularmente un buen
arrastre de los productos transportados.
■ Si saldano facilmente mediante
apparecchi semplici ed evitano tutti gli
smontaggi.
■ La loro flessibilità di uso permette un
intervento rapido ed evita le prolungate
interruzioni della produzione.
■ Tali cinghie realizzate con nuovo
materiale sintetico resistono bene partico-
larmente all'acqua, ai grassi animali e
vegetali,   agli idrocarburi e a molti sol-
venti.
■ Loro ottima resistenza all'usura e agli
strappi.
■ Le scorte sono ridotte e semplificate
dato che basta un rotolo per ogni
sezione.
■ Permettono un adattamento istanta-
neo a tutte le situazioni con allunga-
mento, accorciamento o trasformazio-
ne secondo   i bisogni.
■ Grazie alla facilità delle saldature, è
molto spesso possibile riparare delle
cinghie o dei nastri danneggiati.
■ Tutti i ritagli sono utilizzabili.
■ Lasciano una grande libertà nella
concezione dei trasportatori e nella
scelta degli interassi.
■ II loro diversi coefficienti di attrito
danno la possibilità di avere un ampia
scelta a seconda dei casi ed in particola-
re un   trascinamento corretto dei prodotti
trasportati.
■■ RONDES - TRAPÉZOÏDALES
PLATES
■■ REDONDAS-
TRAPEZOIDALES PLANAS
■■ TONDE - TRAPEZOIDALI
LISCE
3
COURROIES THERMOSOUDABLES MAFDEL ■■■
MAFDEL CORREAS TERMOSOLDABLES ■■■
MAFDEL CINGHIE TERMOSALDABILI ■■■
4
COURROIES TRAPÉZOÏDALES ■■■
CORREAS TRAPEZOIDALES ■■■
CINGHIE TRAPEZOIDALI ■■■
5
DEL/ROC DEL/FLEX SOUPLEX
H15 H16 SOUPLEX
DEL/FLEX TOPGRIP H15 TOPGRIP SOUPLEX TOPGRIP
DEL/FLEX : Forme 1 - Forma 1 - Forma 1 DEL/FLEX : Forme 2 - Forma 2 - Forma 2
La société Mafdel se réserve le droit d'ajouter, modifier ou supprimer l'une ou l'autre de ses fabrications sans avis préalable. Ces renseignements sont donnés à titre indicatif, ils ne pourraient en aucun cas mettre en cause la
responsabilité de la société Mafdel. - La sociedad Mafdel se reserva el derecho de añadir, modificar o suprimir cualquiera de sus fabricaciones sin previo aviso. Estas informaciones son proporcionadas a titulo indicativo y de
buena fe; en ningun caso pueden cuestionar la responsabilidad de la sociedad Mafdel. - La ditta Mafdel si riserva il diritto di aggiungere o sopprimere una o l'altra delle fabbricazioni senza previo accordo. Tali informazioni
sono dati a titolo indicativo e con buona fede. Non potrebbero in nessun caso chiamare in causa la responsabilità della ditta Mafdel.
COURROIES TRAPÉZOÏDALES ■■■
CORREAS TRAPEZOIDALES ■■■
CINGHIE TRAPEZOIDALI ■■■
100 ShA - 55 ShD
F
50 daN/cm2 2%
90 ShA
F
25 daN/cm2 5%
85 ShA
F
15 daN/cm2 8%
90 ShA 85 ShA
90 ShA 85 ShA
90 ShA
SXVM8 8 x 5 4 8 50 40
SXVM10 10 x 6 Z 6 8 70 55
SXVM13 13 x 8 A 12 8 80 70
SXVM17 17 x 11 B 22 8 130 110
SXVM22 22 x 14 C 36 8 170 130
SXVM25 25 x 16 43 8 200 150
SXVM32 32 x 19 D 71 8 300 230
DEL/ROC 100 A - 55 D 1 - 2% 0,35 - 0,4 0,5 0,15 - 0,2
DEL/FLEX 90 A 3 - 6% 0,5 0,6 0,25
SOUPLEX 85 A 5 - 8% 0,6 0,7 0,35
REFERENCE FORCE DE TRACTION (daN) ALLONGEMENT Ø CONSEILLÉ DES POULIES Ø MINIMUM DES POULIES
CORRESPONDANT (%) (en Ø primitif) (mm) (en Ø primitif) (mm)
DURETÉ SHORE TENSION PRÉCONISÉE Coefficients de frottement sur :
ACIER INOX P.E.H.D.
DUREZA SHORE TENSIONES RECOMENDADAS Coeficiente de rozamiento en :
SEGUN EL EMPLEO ACERO ACERO INOXIDABLE P.E.A.D.
DUREZZA SHORE TENSIONI CONSIGLIATE Coefficiente di attrito su :
SECONDO L’USO ACCIAIO ACCIAIO INOSSIDABILE P.E.A.D.
REFERENCIA FUERZA DE TRACCION (daN) ALARGAMIENTO Ø RECOMENDADO DE LAS Ø MINIMO DE LAS POLEAS
CORRESPONDIENTE (%) POLEAS (en Ø primitivo ) (mm) (en Ø primitivo) (mm)
RIFERIMENTO FORZA DI TRAZIONE (daN) ALLUNGAMENTO Ø RACCOMANDATO DELLE Ø MINIMO DELLE PULEGGE
CORRISPONDENTE (%) PULEGGE (con Ø primitivo) (mm) (con Ø primitivo) (mm)
DRVN10 10 x 6 Z 22 2 100 80
DRVN13 13 x 8 A 40 2 120 100
DRVN17 17 x 11 B 74 2 180 150
DRVN20 20 x 12,5 96 2 220 190
DRVN22 22 x 14 C 122 2 260 220
DFVR8 8 x 5 7 5 55 50
DFVR10 10 x 6 Z 11 5 80 65
DFVR13 13 x 8 A 20 5 100 80
DFVR17 17 x 11 B 36 5 150 130
DFVR22 22 x 14 C 60 5 220 180
DFVR25 25 x 16 72 5 240 200
DFVR32 32 x 19 D 118 5 320 240
6
B x H (mm)
*
*
*
*
■■ Possibilité de livrer les courroies
trapézoïdales DEL/ROC en blanc selon
les quantités ou la disponibilité.
■■ Possibilidad de suministrar las correas
trapezoidales DEL/ROC en blanco segun las
cantidades o la disponibilidad.
■■ Possibiltà di consegnare le cinghie tonde
DEL/ROC in bianco secondo le quantità o la
disponibilità.
■■ Livrées en rouleaux de 30 m. ■■ Suministradas en rollos de 30 metros. ■■ Rotoli da 30 metri.
Fabrication sur demande / Fabricación sobre demanda / Fabbricazione a richiesta.
COURROIES TRAPÉZOÏDALES ■■■
CORREAS TRAPEZOIDALES ■■■
CINGHIE TRAPEZOIDALI ■■■
SXVCR10 10 x 6 Z 4 8 50 40
SXVCR13 13 x 8 A 8 8 60 50
SXVCR17 17 x 11 B 15 8 90 70
SXVCR22 22 x 14 C 25 8 130 110
SXVCR25 25 x 16 30 8 160 130
SXVCR32 32 x 19 D 50 8 180 150
DEL/ROC 100 A - 55 D 1 - 2% 0,35 - 0,4 0,5 0,15 - 0,2
DEL/FLEX 90 A 3 - 6% 0,5 0,6 0,25
SOUPLEX 85 A 5 - 8% 0,6 0,7 0,35
REFERENCE FORCE DE TRACTION (daN) ALLONGEMENT Ø CONSEILLÉ DES POULIES Ø MINIMUM DES POULIES
CORRESPONDANT (%) (en Ø primitif) (mm) (en Ø primitif) (mm)
DURETÉ SHORE TENSION PRÉCONISÉE Coefficients de frottement sur :
ACIER INOX P.E.H.D.
DUREZA SHORE TENSIONES RECOMENDADAS Coeficiente de rozamiento en :
SEGUN EL EMPLEO ACERO ACERO INOXIDABLE P.E.A.D.
DUREZZA SHORE TENSIONI CONSIGLIATE Coefficiente di attrito su :
SECONDO L’USO ACCIAIO ACCIAIO INOSSIDABILE P.E.A.D.
REFERENCIA FUERZA DE TRACCION (daN) ALARGAMIENTO Ø RECOMENDADO DE LAS Ø MINIMO DE LAS POLEAS
CORRESPONDIENTE (%) POLEAS (en Ø primitivo ) (mm) (en Ø primitivo) (mm)
RIFERIMENTO FORZA DI TRAZIONE (daN) ALLUNGAMENTO Ø RACCOMANDATO DELLE Ø MINIMO DELLE PULEGGE
CORRISPONDENTE (%) PULEGGE (con Ø primitivo) (mm) (con Ø primitivo) (mm)
DRVNCR10 10 x 6 Z 15 2 80 65
DRVNCR13 13 x 8 A 28 2 100 90
DRVNCR17 17 x 11 B 51 2 150 125
DRVNCR20 20 x 12,5 61 2 190 160
DRVNCR22 22 x 14 C 85 2 220 180
DFVRCR10 10 x 6 Z 7 5 60 50
DFVRCR13 13 x 8 A 14 5 80 65
DFVRCR17 17 x 11 B 25 5 110 90
DFVRCR22 22 x 14 C 42 5 150 120
DFVRCR25 25 x 16 50 5 200 150
DFVRCR32 32 x 19 D 82 5 220 180
7
Fabrication sur demande / Fabricación sobre demanda / Fabbricazione a richiesta.
■■ Sur demande nous pouvons augmenter la profondeur
du crantage pour faciliter l’enroulement des courroies
sur des poulies plus faibles.
N.B : un crantage plus profond diminue la force de traction
des courroies.
■■ Podemos aumentar la profundidad del dentado sobre
demanda, para facilitar el enrrollamiento de las correas en
poleas màs pequeñas.
N.B. : un dentado màs profundo disminuye la fuerza de
tracción de las correas.
■■ A richiesta, possiamo aumentare la profondità delle
scanalature per facilitare l'avvolgimento delle cinghie su delle
pulegge più piccole.
N.B. : una scanalatura più profonda diminuisce la forza di
trazione delle pulegge.
B x H (mm)
*
*
*
*
■■ Livrées en rouleaux de 30 m. ■■ Suministradas en rollos de 30 metros. ■■ Rotoli da 30 metri.
COURROIES TRAPÉZOÏDALES CRANTÉES ■■■
CORREAS TRAPEZOIDALES DENTADAS ■■■
CINGHIE TRAPEZOIDALI DENTATE ■■■
8
SOUPLEX   ARMÉE 85 A 0,5 - 1,5%* 0,6 0,7 0,35
SXVWAC10 10 x 6 Z 10 0,5 60 45
SXVWAC13 13 x 8 A 25 0,5 70 50
SXVWAC17 17 x 11 B 40 1 100 85
SXVWAC22 22 x 14 C 60 1,5 160 130
SXVWAC32 32 x 19 D 120 1,5 250 220
SXVWAR10 10 x 6 Z 10 0,5 90 75
SXVWAR13 13 x 8 A 25 0,5 100 80
SXVWAR17 17 x 11 B 40 1 140 125
SXVWAR22 22 x 14 C 60 1,5 220 200
SXVWAR32 32 x 19 D 120 1,5 320 260
H15 - H16 ARMÉE 90 A 1 - 1,5%* 0,45 0,55 0,25
REFERENCE FORCE DE TRACTION (daN) ALLONGEMENT Ø CONSEILLÉ DES POULIES Ø MINIMUM DES POULIES
CORRESPONDANT (%) (en Ø primitif) (mm) (en Ø primitif) (mm)
DURETÉ SHORE TENSION PRÉCONISÉE Coefficients de frottement sur :
ACIER INOX P.E.H.D.
DUREZA SHORE TENSIONES RECOMENDADAS Coeficiente de rozamiento en :
SEGUN EL EMPLEO ACERO ACERO INOXIDABLE P.E.A.D.
DUREZZA SHORE TENSIONI CONSIGLIATE Coefficiente di attrito su :
SECONDO L’USO ACCIAIO ACCIAIO INOSSIDABILE P.E.A.D.
REFERENCIA FUERZA DE TRACCION (daN) ALARGAMIENTO Ø RECOMENDADO DE LAS Ø MINIMO DE LAS POLEAS
CORRESPONDIENTE (%) POLEAS (en Ø primitivo ) (mm) (en Ø primitivo) (mm)
RIFERIMENTO FORZA DI TRAZIONE (daN) ALLUNGAMENTO Ø RACCOMANDATO DELLE Ø MINIMO DELLE PULEGGE
CORRISPONDENTE (%) PULEGGE (con Ø primitivo) (mm) (con Ø primitivo) (mm)
H15GAR10 10 x 6 Z 15 1 110 90
H15GAR13 13 x 8 A 30 1 140 110
H15GAR17 17 x 11 B 50 1,5 170 140
H15GAR22 22 x 14 C 75 1,5 250 230
H15GAR32 32 x 19 D 140 1,5 350 300
H16GAC10 10 x 6 Z 15 1 70 50
H16GAC13 13 x 8 A 30 1 100 70
H16GAC17 17 x 11 B 50 1,5 130 110
H16GAC22 22 x 14 C 75 1,5 180 150
H16GAC32 32 x 19 D 140 1,5 300 250
H15
H16
B x H (mm)
COURROIES TRAPÉZOÏDALES ARMÉES ■■■
CORREAS TRAPEZOIDALES ARMADAS ■■■
CINGHIE TRAPEZOIDALI RINFORZATE ■■■
■■ Livrées en rouleaux de 30 m. ■■ Suministradas en rollos de 30 metros. ■■ Rotoli da 30 metri.
■■ Courroies armées, fibre aramide pour
bloquer l’élongation / Jonction par
thermosoudure sans enlever l’armature.
■■ Correas armadas fibra aramida para evitar el
alargamiento / unión mediante termosoldadura
sin retirar la armadura.
■■ Cinghie  rinforzate in fibra aramida per
bloccare l’allungamento / giunzione con
saldatura senza togliere la struttura.
Voir tableau ci-dessus
Ver cuadro más arriba
Vedese quadro qui sopra
DFVR13F1 13 x 15 A 28 5 160 140
DFVR17F1 17 x 20 B 50 5 220 180
DFVR22F1 22 x 25 C 81 5 270 220
DFVRCR13F1 13 x 15 A 22 5 120 100
DFVRCR17F1 17 x 20 B 35 5 150 120
DFVRCR22F1 22 x 25 C 56 5 210 180
DFVR13F2 13 x 15 A 28 5 160 140
DFVR17F2 17 x 20 B 50 5 240 200
DFVR17F2 22 x 25 C 81 5 300 240
DFVRCR13F2 13 x 15 A 22 5 120 100
DFVRCR17F2 17 x 20 B 35 5 170 140
DFVRCR22F2 22 x 25 C 56 5 220 190
9
DEL/FLEX 90 A 3 - 6% 0,5 0,6 0,25
DURETÉ SHORE TENSION PRÉCONISÉE Coefficients de frottement sur :
ACIER INOX P.E.H.D.
DUREZA SHORE TENSIONES RECOMENDADAS Coeficiente de rozamiento en :
SEGUN EL EMPLEO ACERO ACERO INOXIDABLE P.E.A.D.
DUREZZA SHORE TENSIONI CONSIGLIATE Coefficiente di attrito su :
SECONDO L’USO ACCIAIO ACCIAIO INOSSIDABILE P.E.A.D.
REFERENCE FORCE DE TRACTION (daN) ALLONGEMENT Ø CONSEILLÉ DES POULIES Ø MINIMUM DES POULIES
CORRESPONDANT (%) (en Ø primitif) (mm) (en Ø primitif) (mm)
REFERENCIA FUERZA DE TRACCION (daN) ALARGAMIENTO Ø RECOMENDADO DE LAS Ø MINIMO DE LAS POLEAS
CORRESPONDIENTE (%) POLEAS (en Ø primitivo ) (mm) (en Ø primitivo) (mm)
RIFERIMENTO FORZA DI TRAZIONE (daN) ALLUNGAMENTO Ø RACCOMANDATO DELLE Ø MINIMO DELLE PULEGGE
CORRISPONDENTE (%) PULEGGE (con Ø primitivo) (mm) (con Ø primitivo) (mm)
B x H (mm)
*
*
Fabrication sur demande / Fabricación sobre demanda / Fabbricazione a richiesta.*
COURROIES TRAPÉZOÏDALES À CRÊTE ■■■
CORREAS TRAPEZOIDALES CON CRESTA ■■■
CINGHIE TRAPEZOIDALI A CRESTA ■■■
B x H (mm)
SXVM17TO 17 x 20 B 22 8 140 120
SXVM22TO 22 x 25 C 36 8 240 220
SXVMCR17TO 17 x 20 B 15 8 105 95
SXVMCR22TO 22 x 25 C 25 8 180 160
SXVWAR17TO 17 x 20 B 40 1 145 130
SXVWAR22TO 22 x 25 C 60 1,5 250 230
SXVWAC17TO 17 x 20 B 40 1 115 100
SXVWAC22TO 22 x 25 C 60 1,5 190 170
DFVR17TO 17 x 20 B 36 5 160 145
DFVR22TO 22 x 25 C 60 5 260 240
DFVRCR17TO 17 x 20 B 25 5 125 110
DFVRCR22TO 22 x 25 C 42 5 200 180
H15GAR17TO 17 x 20 B 50 1,5 180 160
H15GAR22TO 22 x 25 C 75 1,5 275 250
H15GAC17TO 17 x 20 B 50 1,5 135 120
H15GAC22TO 22 x 25 C 75 1,5 220 200
10
REFERENCE FORCE DE TRACTION (daN) ALLONGEMENT Ø CONSEILLÉ DES POULIES Ø MINIMUM DES POULIES
CORRESPONDANT (%) (en Ø primitif) (mm) (en Ø primitif) (mm)
REFERENCIA FUERZA DE TRACCION (daN) ALARGAMIENTO Ø RECOMENDADO DE LAS Ø MINIMO DE LAS POLEAS
CORRESPONDIENTE (%) POLEAS (en Ø primitivo ) (mm) (en Ø primitivo) (mm)
RIFERIMENTO FORZA DI TRAZIONE (daN) ALLUNGAMENTO Ø RACCOMANDATO DELLE Ø MINIMO DELLE PULEGGE
CORRISPONDENTE (%) PULEGGE (con Ø primitivo) (mm) (con Ø primitivo) (mm)
COURROIES TRAPÉZOÏDALES TOPGRIP À CRÊTE ■■■
CORREAS TRAPEZOIDALES TOPGRIP CON CRESTA ■■■
CINGHIE TRAPEZOIDALI TOPGRIP A CRESTA ■■■
H15
11
COURROIES TRAPÉZOÏDALES AVEC REVÊTEMENTS ■■■
CORREAS TRAPEZOIDALES CON REVESTIMIENTOS ■■■
CINGHIE TRAPEZOIDALI CON RIVESTIMENTI ■■■
■■ REVÊTEMENT NID D’ABEILLE ■■ REVESTIMIENTO NIDO DE ABEJA ■■ RIVESTIMENTO A NIDO D’APE
■■ REVÊTEMENT SOUPLEX PICOTS ■■ RIVESTIMIENTO SOUPLEX CON PICOS ■■ RIVESTIMENTO SOUPLEX A SCHEGGE
■■ REVÊTEMENT SOUPLEX MULTIPANS ■■ RIVESTIMIENTO SOUPLEX MULTICARAS ■■ RIVESTIMENTO SOUPLEX MULTIFACCE
■■ REVÊTEMENT TOTALGRIP PICOTS ■■ RIVESTIMIENTO TOTALGRIP CON PICOS ■■ RIVESTIMENTO TOTALGRIP A SCHEGGE
SXVWAR10NA 10 x 6 Z 10 0,5 90 75
SXVWAR13NA 13 x 8 A 25 0,5 100 80
SXVWAR17NA 17 x 11 B 40 1 140 125
SXVWAR22NA 22 x 14 C 60 1,5 220 200
SXVWAR32NA 32 x 19 D 120 1,5 320 260
H15GAR10NA 10 x 6 Z 15 1 110 90
H15GAR13NA 13 x 8 A 30 1 140 110
H15GAR17NA 17 x 11 B 50 1,5 170 140
H15GAR22NA 22 x 14 C 75 1,5 250 230
H15GAR32NA 32 x 19 D 140 1,5 350 300
SXVM10NA 10 x 6 Z 6 8 70 55
SXVM13NA 13 x 8 A 12 8 80 70
SXVM17NA 17 x 11 B 22 8 130 110
SXVM22NA 22 x 14 C 36 8 170 130
SXVM32NA 32 x 19 D 71 8 300 230
DEL/ROC 100 A - 55 D 1 - 2% 0,35 - 0,4 0,5 0,15 - 0,2
DEL/FLEX 90 A 3 - 6% 0,5 0,6 0,25
SOUPLEX 85 A 5 - 8% 0,6 0,7 0,35
H15        ARMÉE 90 A 1 - 1,5%* 0,45 0,55 0,25
SOUPLEX ARMÉE 85 A 0,5 - 1,5%* 0,6 0,7 0,35
REFERENCE FORCE DE TRACTION (daN) ALLONGEMENT Ø CONSEILLÉ DES POULIES Ø MINIMUM DES POULIES
CORRESPONDANT (%) (en Ø primitif) (mm) (en Ø primitif) (mm)
DURETÉ SHORE TENSION PRÉCONISÉE Coefficients de frottement sur :
ACIER INOX P.E.H.D.
DUREZA SHORE TENSIONES RECOMENDADAS Coeficiente de rozamiento en :
SEGUN EL EMPLEO ACERO ACERO INOXIDABLE P.E.A.D.
DUREZZA SHORE TENSIONI CONSIGLIATE Coefficiente di attrito su :
SECONDO L’USO ACCIAIO ACCIAIO INOSSIDABILE P.E.A.D.
REFERENCIA FUERZA DE TRACCION (daN) ALARGAMIENTO Ø RECOMENDADO DE LAS Ø MINIMO DE LAS POLEAS
CORRESPONDIENTE (%) POLEAS (en Ø primitivo ) (mm) (en Ø primitivo) (mm)
RIFERIMENTO FORZA DI TRAZIONE (daN) ALLUNGAMENTO Ø RACCOMANDATO DELLE Ø MINIMO DELLE PULEGGE
CORRISPONDENTE (%) PULEGGE (con Ø primitivo) (mm) (con Ø primitivo) (mm)
DRVN10NA 10 x 6 Z 22 2 100 80
DRVN13NA 13 x 8 A 40 2 120 100
DRVN17NA 17 x 11 B 74 2 180 150
DRVN22NA 22 x 14 C 122 2 260 220
DFVR10NA 10 x 6 Z 11 5 80 65
DFVR13NA 13 x 8 A 20 5 100 80
DFVR17NA 17 x 11 B 36 5 150 130
DFVR22NA 22 x 14 C 60 5 220 180
DFVR32NA 32 x 19 D 118 5 320 240
12
H15
B x H (mm)
COURROIES TRAPÉZOÏDALES ■■■
AVEC REVÊTEMENT NID D’ABEILLE
CORREAS TRAPEZOIDALES ■■■
CON REVESTIMIENTO NIDO DE ABEJA
CINGHIE TRAPEZOIDALI ■■■
CON RIVESTIMENTO A NIDO D’APE
■■ Livrées en rouleaux de 30 m. ■■ Suministradas en rollos de 30 metros. ■■ Rotoli da 30 metri.
Voir tableau ci-dessus
Ver cuadro más arriba
Vedese quadro qui sopra
SXVWAC10NA 10 x 6 Z 10 0,5 60 45
SXVWAC13NA 13 x 8 A 25 0,5 70 50
SXVWAC17NA 17 x 11 B 40 1 100 85
SXVWAC22NA 22 x 14 C 60 1,5 160 130
SXVWAC32NA 32 x 19 D 120 1,5 250 220
H16GAC10NA 10 x 6 Z 15 1 70 50
H16GAC13NA 13 x 8 A 30 1 100 70
H16GAC17NA 17 x 11 B 50 1,5 130 110
H16GAC17NA 22 x 14 C 75 1,5 180 150
H16GAC32NA 32 x 19 D 140 1,5 300 250
SXVMCR10NA 10 x 6 Z 4 8 50 40
SXVMCR13NA 13 x 8 A 8 8 60 50
SXVMCR17NA 17 x 11 B 15 8 90 70
SXVMCR22NA 22 x 14 C 25 8 130 110
SXVMCR32NA 32 x 19 D 50 8 180 150
DEL/ROC 100 A - 55 D 1 - 2% 0,35 - 0,4 0,5 0,15 - 0,2
DEL/FLEX 90 A 3 - 6% 0,5 0,6 0,25
SOUPLEX 85 A 5 - 8% 0,6 0,7 0,35
H16       ARMÉE 90 A 1 - 1,5%* 0,45 0,55 0,25
SOUPLEX ARMÉE 85 A 0,5 - 1,5%* 0,6 0,7 0,35
REFERENCE FORCE DE TRACTION (daN) ALLONGEMENT Ø CONSEILLÉ DES POULIES Ø MINIMUM DES POULIES
CORRESPONDANT (%) (en Ø primitif) (mm) (en Ø primitif) (mm)
DURETÉ SHORE TENSION PRÉCONISÉE Coefficients de frottement sur :
ACIER INOX P.E.H.D.
DUREZA SHORE TENSIONES RECOMENDADAS Coeficiente de rozamiento en :
SEGUN EL EMPLEO ACERO ACERO INOXIDABLE P.E.A.D.
DUREZZA SHORE TENSIONI CONSIGLIATE Coefficiente di attrito su :
SECONDO L’USO ACCIAIO ACCIAIO INOSSIDABILE P.E.A.D.
REFERENCIA FUERZA DE TRACCION (daN) ALARGAMIENTO Ø RECOMENDADO DE LAS Ø MINIMO DE LAS POLEAS
CORRESPONDIENTE (%) POLEAS (en Ø primitivo ) (mm) (en Ø primitivo) (mm)
RIFERIMENTO FORZA DI TRAZIONE (daN) ALLUNGAMENTO Ø RACCOMANDATO DELLE Ø MINIMO DELLE PULEGGE
CORRISPONDENTE (%) PULEGGE (con Ø primitivo) (mm) (con Ø primitivo) (mm)
DRVNCR10NA 10 x 6 Z 15 2 80 65
DRVNCR13NA 13 x 8 A 28 2 100 90
DRVNCR17NA 17 x 11 B 51 2 150 125
DRVNCR22NA 22 x 14 C 85 2 220 180
DFVRCR10NA 10 x 6 Z 7 5 60 50
DFVRCR13NA 13 x 8 A 14 5 80 65
DFVRCR17NA 17 x 11 B 25 5 110 90
DFVRCR22NA 22 x 14 C 42 5 150 120
DFVRCR32NA 32 x 19 D 82 5 220 180
13
H16
B x H (mm)
COURROIES TRAPÉZOÏDALES ■■■
AVEC REVÊTEMENT NID D’ABEILLE
CORREAS TRAPEZOIDALES ■■■
CON REVESTIMIENTO NIDO DE ABEJA
CINGHIE TRAPEZOIDALI ■■■
CON RIVESTIMENTO A NIDO D’APE
■■ Livrées en rouleaux de 30 m. ■■ Suministradas en rollos de 30 metros. ■■ Rotoli da 30 metri.
Voir tableau ci-dessus
Ver cuadro más arriba
Vedese quadro qui sopra
14
SXVWAR10PI 10 x 6 Z - - - -
SXVWAR13PI 13 x 8 A 25 0,5 120 100
SXVWAR17PI 17 x 11 B 40 1 160 145
SXVWAR22PI 22 x 14 C 60 1,5 240 210
SXVWAR32PI 32 x 19 D 120 1,5 340 280
H15GAR10PI 10 x 6 Z 15 1 120 100
H15GAR13PI 13 x 8 A 30 1 150 120
H15GAR17PI 17 x 11 B 50 1,5 190 160
H15GAR22PI 22 x 14 C 75 1,5 270 250
H15GAR32PI 32 x 19 D 140 1,5 370 320
DEL/FLEX 90 A 3 - 6% 0,5 0,6 0,25
SOUPLEX 85 A 5 - 8% 0,6 0,7 0,35
H15        ARMÉE 90 A 1 - 1,5%* 0,45 0,55 0,25
SOUPLEX ARMÉE 85 A 0,5 - 1,5%* 0,6 0,7 0,35
REFERENCE FORCE DE TRACTION (daN) ALLONGEMENT Ø CONSEILLÉ DES POULIES Ø MINIMUM DES POULIES
CORRESPONDANT (%) (en Ø primitif) (mm) (en Ø primitif) (mm)
DURETÉ SHORE TENSION PRÉCONISÉE Coefficients de frottement sur :
ACIER INOX P.E.H.D.
DUREZA SHORE TENSIONES RECOMENDADAS Coeficiente de rozamiento en :
SEGUN EL EMPLEO ACERO ACERO INOXIDABLE P.E.A.D.
DUREZZA SHORE TENSIONI CONSIGLIATE Coefficiente di attrito su :
SECONDO L’USO ACCIAIO ACCIAIO INOSSIDABILE P.E.A.D.
REFERENCIA FUERZA DE TRACCION (daN) ALARGAMIENTO Ø RECOMENDADO DE LAS Ø MINIMO DE LAS POLEAS
CORRESPONDIENTE (%) POLEAS (en Ø primitivo ) (mm) (en Ø primitivo) (mm)
RIFERIMENTO FORZA DI TRAZIONE (daN) ALLUNGAMENTO Ø RACCOMANDATO DELLE Ø MINIMO DELLE PULEGGE
CORRISPONDENTE (%) PULEGGE (con Ø primitivo) (mm) (con Ø primitivo) (mm)
DFVR10PI 10 x 6 Z 15 5 90 80
DFVR13PI 13 x 8 A 25 5 120 100
DFVR17PI 17 x 11 B 43 5 170 150
DFVR22PI 22 x 14 C 69 5 240 210
DFVR32PI 32 x 19 D 132 5 340 260
SXVM10PI 10 x 6 Z 10 8 80 70
SXVM13PI 13 x 8 A 17 8 100 90
SXVM17PI 17 x 11 B 29 8 150 130
SXVM22PI 22 x 14 C 45 8 190 150
SXVM32PI 32 x 19 D 85 8 300 240
H15
B x H (mm)
■■ Livrées en rouleaux de 30 m. ■■ Suministradas en rollos de 30 metros. ■■ Rotoli da 30 metri.
COURROIES TRAPÉZOÏDALES ■■■
AVEC REVÊTEMENT SOUPLEX PICOTS
CORREAS TRAPEZOIDALES ■■■
CON REVESTIMIENTO SOUPLEX CON PICOS
CINGHIE TRAPEZOIDALI ■■■
CON RIVESTIMENTO SOUPLEX A SCHEGGE
Voir tableau ci-dessus
Ver cuadro más arriba
Vedese quadro qui sopra
15
SXVWAC10PI 10 x 6 Z 10 0,5 80 65
SXVWAC13PI 13 x 8 A 25 0,5 90 70
SXVWAC17PI 17 x 11 B 40 1 120 100
SXVWAC22PI 22 x 14 C 60 1,5 170 140
SXVWAC32PI 32 x 19 D 120 1,5 270 240
H16GAC10PI 10 x 6 Z 15 1 80 60
H16GAC13PI 13 x 8 A 30 1 110 80
H16GAC17PI 17 x 11 B 50 1,5 150 130
H16GAC22PI 22 x 14 C 75 1,5 200 170
H16GAC32PI 32 x 19 D 140 1,5 320 270
DEL/FLEX 90 A 3 - 6% 0,5 0,6 0,25
SOUPLEX 85 A 5 - 8% 0,6 0,7 0,35
H16        ARMÉE 90 A 1 - 1,5%* 0,45 0,55 0,25
SOUPLEX ARMÉE 85 A 0,5 - 1,5%* 0,6 0,7 0,35
REFERENCE FORCE DE TRACTION (daN) ALLONGEMENT Ø CONSEILLÉ DES POULIES Ø MINIMUM DES POULIES
CORRESPONDANT (%) (en Ø primitif) (mm) (en Ø primitif) (mm)
DURETÉ SHORE TENSION PRÉCONISÉE Coefficients de frottement sur :
ACIER INOX P.E.H.D.
DUREZA SHORE TENSIONES RECOMENDADAS Coeficiente de rozamiento en :
SEGUN EL EMPLEO ACERO ACERO INOXIDABLE P.E.A.D.
DUREZZA SHORE TENSIONI CONSIGLIATE Coefficiente di attrito su :
SECONDO L’USO ACCIAIO ACCIAIO INOSSIDABILE P.E.A.D.
REFERENCIA FUERZA DE TRACCION (daN) ALARGAMIENTO Ø RECOMENDADO DE LAS Ø MINIMO DE LAS POLEAS
CORRESPONDIENTE (%) POLEAS (en Ø primitivo ) (mm) (en Ø primitivo) (mm)
RIFERIMENTO FORZA DI TRAZIONE (daN) ALLUNGAMENTO Ø RACCOMANDATO DELLE Ø MINIMO DELLE PULEGGE
CORRISPONDENTE (%) PULEGGE (con Ø primitivo) (mm) (con Ø primitivo) (mm)
DFVRCR10PI 10 x 6 Z 11 5 80 70
DFVRCR13PI 13 x 8 A 19 5 100 80
DFVRCR17PI 17 x 11 B 32 5 130 110
DFVRCR22PI 22 x 14 C 51 5 170 140
DFVRCR32PI 32 x 19 D 96 5 240 200
SXVMCR10PI 10 x 6 Z 8 8 70 60
SXVMCR13PI 13 x 8 A 13 8 80 70
SXVMCR17PI 17 x 11 B 22 8 110 90
SXVMCR22PI 22 x 14 C 34 8 150 130
SXVMCR32PI 32 x 19 D 64 8 200 170
H16
B x H (mm)
■■ Livrées en rouleaux de 30 m. ■■ Suministradas en rollos de 30 metros. ■■ Rotoli da 30 metri.
COURROIES TRAPÉZOÏDALES ■■■
AVEC REVÊTEMENT SOUPLEX PICOTS
CORREAS TRAPEZOIDALES ■■■
CON REVESTIMIENTO SOUPLEX CON PICOS
CINGHIE TRAPEZOIDALI ■■■
CON RIVESTIMENTO SOUPLEX A SCHEGGE
Voir tableau ci-dessus
Ver cuadro más arriba
Vedese quadro qui sopra
■■ Livrées en rouleaux de 30 m. ■■ Suministradas en rollos de 30 metros. ■■ Rotoli da 30 metri.
16
SXVWAR10US 10 x 6 Z - - - -
SXVWAR13US 13 x 8 A 25 0,5 120 100
SXVWAR17US 17 x 11 B 40 1 160 145
SXVWAR22US 22 x 14 C 60 1,5 240 210
SXVWAR32US 32 x 19 D 120 1,5 340 280
H15GAR10US 10 x 6 Z 15 1 120 100
H15GAR13US 13 x 8 A 30 1 150 120
H15GAR17US 17 x 11 B 50 1,5 190 160
H15GAR22US 22 x 14 C 75 1,5 270 250
H15GAR32US 32 x 19 D 140 1,5 370 320
DEL/FLEX 90 A 3 - 6% 0,5 0,6 0,25
SOUPLEX 85 A 5 - 8% 0,6 0,7 0,35
H15        ARMÉE 90 A 1 - 1,5%* 0,45 0,55 0,25
SOUPLEX ARMÉE 85 A 0,5 - 1,5%* 0,6 0,7 0,35
REFERENCE FORCE DE TRACTION (daN) ALLONGEMENT Ø CONSEILLÉ DES POULIES Ø MINIMUM DES POULIES
CORRESPONDANT (%) (en Ø primitif) (mm) (en Ø primitif) (mm)
DURETÉ SHORE TENSION PRÉCONISÉE Coefficients de frottement sur :
ACIER INOX P.E.H.D.
DUREZA SHORE TENSIONES RECOMENDADAS Coeficiente de rozamiento en :
SEGUN EL EMPLEO ACERO ACERO INOXIDABLE P.E.A.D.
DUREZZA SHORE TENSIONI CONSIGLIATE Coefficiente di attrito su :
SECONDO L’USO ACCIAIO ACCIAIO INOSSIDABILE P.E.A.D.
REFERENCIA FUERZA DE TRACCION (daN) ALARGAMIENTO Ø RECOMENDADO DE LAS Ø MINIMO DE LAS POLEAS
CORRESPONDIENTE (%) POLEAS (en Ø primitivo ) (mm) (en Ø primitivo) (mm)
RIFERIMENTO FORZA DI TRAZIONE (daN) ALLUNGAMENTO Ø RACCOMANDATO DELLE Ø MINIMO DELLE PULEGGE
CORRISPONDENTE (%) PULEGGE (con Ø primitivo) (mm) (con Ø primitivo) (mm)
DFVR10US 10 x 6 Z 15 5 90 80
DFVR13US 13 x 8 A 25 5 120 100
DFVR17US 17 x 11 B 43 5 170 150
DFVR22US 22 x 14 C 69 5 240 210
DFVR32US 32 x 19 D 132 5 340 260
SXVM10US 10 x 6 Z 10 8 80 70
SXVM13US 13 x 8 A 17 8 100 90
SXVM17US 17 x 11 B 29 8 150 130
SXVM22US 22 x 14 C 45 8 190 150
SXVM32US 32 x 19 D 85 8 300 240
H15
B x H (mm)
COURROIES TRAPÉZOÏDALES ■■■
AVEC REVÊTEMENT SOUPLEX MULTIPANS
CORREAS TRAPEZOIDALES ■■■
CON REVESTIMIENTO SOUPLEX MULTICARAS
CINGHIE TRAPEZOIDALI ■■■
CON RIVESTIMENTO SOUPLEX MULTIFACCE
Voir tableau ci-dessus
Ver cuadro más arriba
Vedese quadro qui sopra
■■ Livrées en rouleaux de 30 m. ■■ Suministradas en rollos de 30 metros. ■■ Rotoli da 30 metri.
17
SXVWAR10US 10 x 6 Z 10 0,5 80 65
SXVWAR13US 13 x 8 A 25 0,5 90 70
SXVWAR17US 17 x 11 B 40 1 120 100
SXVWAR22US 22 x 14 C 60 1,5 170 140
SXVWAR32US 32 x 19 D 120 1,5 270 240
H15GAR10US 10 x 6 Z 15 1 80 60
H15GAR13US 13 x 8 A 30 1 110 80
H15GAR17US 17 x 11 B 50 1,5 150 130
H15GAR22US 22 x 14 C 75 1,5 200 170
H15GAR32US 32 x 19 D 140 1,5 320 270
DEL/FLEX 90 A 3 - 6% 0,5 0,6 0,25
SOUPLEX 85 A 5 - 8% 0,6 0,7 0,35
H16        ARMÉE 90 A 1 - 1,5%* 0,45 0,55 0,25
SOUPLEX ARMÉE 85 A 0,5 - 1,5%* 0,6 0,7 0,35
REFERENCE FORCE DE TRACTION (daN) ALLONGEMENT Ø CONSEILLÉ DES POULIES Ø MINIMUM DES POULIES
CORRESPONDANT (%) (en Ø primitif) (mm) (en Ø primitif) (mm)
DURETÉ SHORE TENSION PRÉCONISÉE Coefficients de frottement sur :
ACIER INOX P.E.H.D.
DUREZA SHORE TENSIONES RECOMENDADAS Coeficiente de rozamiento en :
SEGUN EL EMPLEO ACERO ACERO INOXIDABLE P.E.A.D.
DUREZZA SHORE TENSIONI CONSIGLIATE Coefficiente di attrito su :
SECONDO L’USO ACCIAIO ACCIAIO INOSSIDABILE P.E.A.D.
REFERENCIA FUERZA DE TRACCION (daN) ALARGAMIENTO Ø RECOMENDADO DE LAS Ø MINIMO DE LAS POLEAS
CORRESPONDIENTE (%) POLEAS (en Ø primitivo ) (mm) (en Ø primitivo) (mm)
RIFERIMENTO FORZA DI TRAZIONE (daN) ALLUNGAMENTO Ø RACCOMANDATO DELLE Ø MINIMO DELLE PULEGGE
CORRISPONDENTE (%) PULEGGE (con Ø primitivo) (mm) (con Ø primitivo) (mm)
DFVRCR10US 10 x 6 Z 11 5 80 70
DFVRCR13US 13 x 8 A 19 5 100 80
DFVRCR17US 17 x 11 B 32 5 130 110
DFVRCR22US 22 x 14 C 51 5 170 140
DFVRCR32US 32 x 19 D 96 5 240 200
SXVWAC10US 10 x 6 Z 8 8 70 60
SXVWAC13US 13 x 8 A 13 8 80 70
SXVWAC17US 17 x 11 B 22 8 110 90
SXVWAC22US 22 x 14 C 34 8 150 130
SXVWAC32US 32 x 19 D 64 8 200 170
H16
B x H (mm)
COURROIES TRAPÉZOÏDALES ■■■
AVEC REVÊTEMENT SOUPLEX MULTIPANS
CORREAS TRAPEZOIDALES ■■■
CON REVESTIMIENTO SOUPLEX MULTICARAS
CINGHIE TRAPEZOIDALI ■■■
CON RIVESTIMENTO SOUPLEX MULTIFACCE
Voir tableau ci-dessus
Ver cuadro más arriba
Vedese quadro qui sopra
18
SXVWAR10TP 10 x 6 Z - - - -
SXVWAR13TP 13 x 8 A 25 0,5 110 90
SXVWAR17TP 17 x 11 B 40 1 150 135
SXVWAR22TP 22 x 14 C 60 1,5 230 200
SXVWAR32TP 32 x 19 D 120 1,5 330 270
H15GAR10TP 10 x 6 Z 15 1 120 100
H15GAR13TP 13 x 8 A 30 1 150 120
H15GAR17TP 17 x 11 B 50 1,5 180 160
H15GAR22TP 22 x 14 C 75 1,5 260 240
H15GAR32TP 32 x 19 D 140 1,5 360 310
DEL/FLEX 90 A 3 - 6% 0,5 0,6 0,25
SOUPLEX 85 A 5 - 8% 0,6 0,7 0,35
H15       ARMÉE 90 A 1 - 1,5%* 0,45 0,55 0,25
SOUPLEX ARMÉE 85 A 0,5 - 1,5%* 0,6 0,7 0,35
REFERENCE FORCE DE TRACTION (daN) ALLONGEMENT Ø CONSEILLÉ DES POULIES Ø MINIMUM DES POULIES
CORRESPONDANT (%) (en Ø primitif) (mm) (en Ø primitif) (mm)
DURETÉ SHORE TENSION PRÉCONISÉE Coefficients de frottement sur :
ACIER INOX P.E.H.D.
DUREZA SHORE TENSIONES RECOMENDADAS Coeficiente de rozamiento en :
SEGUN EL EMPLEO ACERO ACERO INOXIDABLE P.E.A.D.
DUREZZA SHORE TENSIONI CONSIGLIATE Coefficiente di attrito su :
SECONDO L’USO ACCIAIO ACCIAIO INOSSIDABILE P.E.A.D.
REFERENCIA FUERZA DE TRACCION (daN) ALARGAMIENTO Ø RECOMENDADO DE LAS Ø MINIMO DE LAS POLEAS
CORRESPONDIENTE (%) POLEAS (en Ø primitivo ) (mm) (en Ø primitivo) (mm)
RIFERIMENTO FORZA DI TRAZIONE (daN) ALLUNGAMENTO Ø RACCOMANDATO DELLE Ø MINIMO DELLE PULEGGE
CORRISPONDENTE (%) PULEGGE (con Ø primitivo) (mm) (con Ø primitivo) (mm)
DFVR10TP 10 x 6 Z 11 5 85 75
DFVR13TP 13 x 8 A 20 5 110 90
DFVR17TP 17 x 11 B 36 5 160 140
DFVR22TP 22 x 14 C 60 5 230 200
DFVR32TP 32 x 19 D 118 5 330 250
SXVM13TP 13 x 8 A 12 8 90 80
SXVM17TP 17 x 11 B 22 8 140 120
SXVM22TP 22 x 14 C 36 8 180 140
SXVM32TP 32 x 19 D 71 8 300 230
SXVM10TP 10 x 6 Z 6 8 75 65
H15
B x H (mm)
■■ Livrées en rouleaux de 30 m. ■■ Suministradas en rollos de 30 metros. ■■ Rotoli da 30 metri.
COURROIES TRAPÉZOÏDALES ■■■
AVEC REVÊTEMENT TOTALGRIP À PICOTS
CORREAS TRAPEZOIDALES ■■■
CON REVESTIMIENTO TOTALGRIP CON PICOS
CINGHIE TRAPEZOIDALI ■■■
CON RIVESTIMENTO TOTALGRIP A SCHEGGE
Voir tableau ci-dessus
Ver cuadro más arriba
Vedese quadro qui sopra
19
SXVWAC10TP 10 x 6 Z 10 0,5 80 70
SXVWAC13TP 13 x 8 A 25 0,5 80 70
SXVWAC17TP 17 x 11 B 40 1 110 95
SXVWAC22TP 22 x 14 C 60 1,5 170 140
SXVWAC32TP 32 x 19 D 120 1,5 260 230
H16GAC10TP 10 x 6 Z 15 1 80 60
H16GAC13TP 13 x 8 A 30 1 110 80
H16GAC17TP 17 x 11 B 50 1,5 140 120
H16GAC22TP 22 x 14 C 75 1,5 190 160
H16GAC32TP 32 x 19 D 140 1,5 310 260
DEL/FLEX 90 A 3 - 6% 0,5 0,6 0,25
SOUPLEX 85 A 5 - 8% 0,6 0,7 0,35
H16       ARMÉE 90 A 1 - 1,5%* 0,45 0,55 0,25
SOUPLEX ARMÉE 85 A 0,5 - 1,5%* 0,6 0,7 0,35
REFERENCE FORCE DE TRACTION (daN) ALLONGEMENT Ø CONSEILLÉ DES POULIES Ø MINIMUM DES POULIES
CORRESPONDANT (%) (en Ø primitif) (mm) (en Ø primitif) (mm)
DURETÉ SHORE TENSION PRÉCONISÉE Coefficients de frottement sur :
ACIER INOX P.E.H.D.
DUREZA SHORE TENSIONES RECOMENDADAS Coeficiente de rozamiento en :
SEGUN EL EMPLEO ACERO ACERO INOXIDABLE P.E.A.D.
DUREZZA SHORE TENSIONI CONSIGLIATE Coefficiente di attrito su :
SECONDO L’USO ACCIAIO ACCIAIO INOSSIDABILE P.E.A.D.
REFERENCIA FUERZA DE TRACCION (daN) ALARGAMIENTO Ø RECOMENDADO DE LAS Ø MINIMO DE LAS POLEAS
CORRESPONDIENTE (%) POLEAS (en Ø primitivo ) (mm) (en Ø primitivo) (mm)
RIFERIMENTO FORZA DI TRAZIONE (daN) ALLUNGAMENTO Ø RACCOMANDATO DELLE Ø MINIMO DELLE PULEGGE
CORRISPONDENTE (%) PULEGGE (con Ø primitivo) (mm) (con Ø primitivo) (mm)
DFVRCR10TP 10 x 6 Z 7 5 70 60
DFVRCR13TP 13 x 8 A 14 5 90 75
DFVRCR17TP 17 x 11 B 25 5 120 100
DFVRCR22TP 22 x 14 C 42 5 160 140
DFVRCR32TP 32 x 19 D 82 5 230 190
SXVMCR13TP 13 x 8 A 8 8 70 60
SXVMCR17TP 17 x 11 B 15 8 100 80
SXVMCR22TP 22 x 14 C 25 8 140 120
SXVMCR32TP 32 x 19 D 50 8 190 160
SXVMCR10TP 10 x 6 Z 4 8 60 50
H16
B x H (mm)
■■ Livrées en rouleaux de 30 m. ■■ Suministradas en rollos de 30 metros. ■■ Rotoli da 30 metri.
COURROIES TRAPÉZOÏDALES ■■■
AVEC REVÊTEMENT TOTALGRIP À PICOTS
CORREAS TRAPEZOIDALES ■■■
CON REVESTIMIENTO TOTALGRIP CON PICOS
CINGHIE TRAPEZOIDALI ■■■
CON RIVESTIMENTO TOTALGRIP A SCHEGGE
Voir tableau ci-dessus
Ver cuadro más arriba
Vedese quadro qui sopra